

Dodatek č. 1
ke Smlouvě o dílo 84/2020/OR „Údržba veřejné zeleně, zimní údržba městských komunikací“

uzavřený dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

1.
Smluvní strany

Objednatel:	Město Mohelnice
Se sídlem:	U Brány 916/2, 789 85 Mohelnice
Zastoupen:	Ing. Pavlem Kubou, starostou
IČ:	00303038
DIČ:	CZ00303038

(dále jen „objednatel“)

a

Poskytovatel:	ATALIAN CZ s.r.o.
Se sídlem:	Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha
Zastoupen:	panem Danielem Digoněm, jednatelem
IČ:	25059394
DIČ:	CZ 25059394

(dále jen „provádějící“)

(dále společně jen „smluvní strany“)

2.
Předmět dodatku

1. Smluvní strany uzavřely dne 06.05.2020 smlouvu o provádění služby č. 84/2020/OR, jejímž předmětem je provedení díla „Údržba veřejné zeleně, zimní údržba městských komunikací“ (dále jen „smlouva“).
2. Dodatek č. 1 je uzavřen z důvodu nárůstu průměrné ceny pohonných hmot (PHM) v celkové výši nad 25% od podpisu smlouvy. Podmínky pro navýšení ceny specifikované ve smlouvě v článku „Podmínky, za kterých je možné překročit výši nabídkové ceny“, odst. 7.1. byly naplněny viz příloha.
3. Navýšení ceny díla bude účinné pro rok 2023 a to dle ustanovení článku „Podmínky, za kterých je možné překročit výši nabídkové ceny“, odst. 7.3.
4. Pro rok 2024 budou opět zkoumány podmínky pro navýšení nabídkové, pokud by nebyly naplněny, bude se jednat opět o cenu nabídkovou.
5. S ohledem na výše uvedené skutečnosti se smluvní strany tímto dodatkem č. 1 dohodly na změně smlouvy a to článku „Cena“ odst. 5.1. pro rok 2023 takto:

Smluvní strany se dohodly, že celková cena předmětu poskytování služby v rozsahu technických podmínek provádění služby specifikovaných v příloze č. 2,3,4,5,7 a 10 této smlouvy včetně veškerých souvisejících provádění služby činí:

Cena za 1 rok dle smlouvy bez DPH	4.652.812,90 Kč
Cena za 1 rok dodatku č. 1 bez DPH	558.337,55 Kč

Celková cena za 1 rok (2023) vč. dodatku č. 1 bez DPH	5.211.150,45 Kč
Výše DPH za 1 rok (2023)	1.094.341,59 Kč
Celková cena za 1 rok (2023) vč. dodatku č. 1 vč. DPH	6.305.492.04 Kč

3. Závěrečné ujednání

1. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž jedno vyhotovení obdrží objednatel a jedno provádějící.
2. Ostatní ujednání smlouvy o dílo nedotčené tímto dodatkem zůstávají v platnosti.
3. Provádějící bere tímto na vědomí, že celý obsah dodatku bude v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zveřejněn v tomto registru včetně metadat této smlouvy. Objednatel se zavazuje, že zajistí zveřejnění v registru smluv v zákoně o registru smluv stanovené lhůtě. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že v dodatku není obsaženo ustanovení, které by naplňovalo znaky obchodního tajemství.
4. Uzavření tohoto dodatku č. 1 bylo schváleno na zasedání rady města dne 30.11.2022..... usnesením č. 118/3/RM/2022.....
5. Tento dodatek č. 1 smlouvy nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti dnem 01.01.2023, nejdříve však zveřejněním v registru smluv dle zvláštního právního předpisu.

Příloha č. 1 - Kalkulace cen

V Mohelnici dne 23.12.2022

V Praze dne 21.12.2022

za objednatele
Ing. Pavel Kuba,
starosta

za provádějího
Daniel Digoň,
jednatel

	Cena bez DPH	DPH 21%	Cena s DPH
Údržba veřejné zeleně	3 862 587,57 Kč	811 143,39 Kč	4 673 730,96 Kč
Zimní údržba	1 348 562,88 Kč	283 198,20 Kč	1 631 761,08 Kč
Celková cena za 1 rok	5 211 150,45 Kč	1 094 341,59 Kč	6 305 492,04 Kč
Celková cena celkem	20 844 601,79 Kč	4 377 366,38 Kč	25 221 968,17 Kč

Technické podmínky Správa a údržba veřejné zeleně druh činnosti	Cena za 1 četnost v Kč	Cena za 1 rok v Kč	Cena celkem v Kč
---	------------------------	--------------------	------------------

				Travníky		
1. Intenzivní třída Mohelnice						
Mohelnice						
Pokosení trávniku se sběrem 7x/rok						
TLR	m2	28415	7	19 049,88 Kč	133 349,16 Kč	533 396,64 Kč
TLS	m2	1750	7	1 568,00 Kč	10 976,00 Kč	43 904,00 Kč
1. Intenzivní třída Újezd-DH						
Újezd						
Pokosení trávniku se sběrem 7x/rok TLR						
	m2	2777	7	1 866,14 Kč	13 063,01 Kč	52 252,03 Kč
1. Intenzivní třída Podolí-DH						
Podolí						
Pokosení trávniku se sběrem 7x/rok TLR						
	m2	3279	7	2 203,49 Kč	15 424,42 Kč	61 697,66 Kč
1. Intenzivní třída Křemačov-DH						
Křemačov						
Pokosení trávniku se sběrem 7x/rok TLR						
	m2	802	7	538,94 Kč	3 772,61 Kč	15 090,43 Kč
1. Intenzivní třída Květín-DH						
Květín						
Pokosení trávniku se sběrem 7x/rok TLR						
	m2	1836	7	1 233,80 Kč	8 636,60 Kč	34 546,40 Kč
Pokosení trávniku se sběrem 7x/rok TLS						
	m2	524	7	293,44 Kč	2 054,08 Kč	8 216,32 Kč
2. Intenzivní třída Mohelnice						
Mohelnice						
Pokosení trávniku se sběrem 5x/rok						
TLR	m2	335924	5	225 740,93 Kč	1 128 704,64 Kč	4 514 818,56 Kč
TLS	m2	21635	5	19 384,96 Kč	96 924,80 Kč	387 699,20 Kč
2. Intenzivní třída Újezd						
Újezd						
Pokosení trávniku se sběrem 5x/rok						
TLR	m2	17456	5	9 775,36 Kč	48 876,80 Kč	195 507,20 Kč
TLS	m2	936	5	838,66 Kč	4 193,28 Kč	16 773,12 Kč
2. Intenzivní třída Podolí						
Podolí						
Pokosení trávniku se sběrem 5x/rok						
TLR	m2	14282	5	9 597,50 Kč	47 987,52 Kč	191 950,08 Kč
TLS	m2	3344	5	2 996,22 Kč	14 981,12 Kč	59 924,48 Kč
2. Intenzivní třída Křemačov						
Křemačov						
Pokosení trávniku se sběrem 5x/rok						
TLR	m2	17499	5	11 759,40 Kč	58 797,00 Kč	235 188,00 Kč
TLS	m2	1443	5	1 292,93 Kč	6 464,64 Kč	25 858,56 Kč
2. Intenzivní třída Květín						
Květín						
Pokosení trávniku se sběrem 5x/rok						
TLR	m2	6381	5	4 288,03 Kč	21 440,16 Kč	85 760,64 Kč
TLS	m2	216	5	1 999,98 Kč	9 999,90 Kč	39 999,60 Kč
2. Intenzivní třída Libivá						
Libivá						
Pokosení trávniku se sběrem 5x/rok						
TLR	m2	5955	5	4 001,76 Kč	20 008,80 Kč	80 035,20 Kč
TLS	m2	2783	5	2 493,57 Kč	12 467,84 Kč	49 871,36 Kč
3. Intenzivní třída Mohelnice						
Mohelnice						
Pokosení trávniku se sběrem 2x/rok						
TLR	m2	47125	2	58 058,00 Kč	116 116,00 Kč	464 464,00 Kč
TLS	m2	18263	2	28 636,38 Kč	57 272,77 Kč	229 091,07 Kč
Hrabání						
Mohelnice						
Jarní vyhrabání trávníků						
	m2	73324	1	57 027,59 Kč	57 027,59 Kč	228 110,36 Kč
v podrostu stromů						
Podzimní vyhrabání trávníků						
	m2	441056	2	345 787,90 Kč	691 575,81 Kč	2 766 303,23 Kč
travník na volné ploše a v podrostu v 1.IT, 2.IT Mohelnice						
	m2	3500	1	2 744,00 Kč	2 744,00 Kč	10 976,00 Kč
v podrostu obec Újezd						
	m2	1600	1	1 254,40 Kč	1 254,40 Kč	5 017,60 Kč
v podrostu obec Libivá						
	m2	1500	1	1 176,00 Kč	1 176,00 Kč	4 704,00 Kč
v podrostu obec Květín						
	m2	1500	1	1 176,00 Kč	1 176,00 Kč	4 704,00 Kč
v podrostu obec Podolí						
Keřové pochvy - SKL,SKJ						
Mohelnice						
Průklest keřů, odstranění suchých a poškozených částí, 1x/rok						
	m2	11443	1	70 488,87 Kč	70 488,87 Kč	281 955,48 Kč
Skupina keřů listnatých (skupinové)						
	ks	366	1	47 140,80 Kč	47 140,80 Kč	188 563,20 Kč
Skupina keřů listnatých (soliterní)						
	m2	6434	1	39 633,44 Kč	39 633,44 Kč	158 533,76 Kč
Skupina keřů jehličnatých						
Živý plot tvarovaný						
Mohelnice						
Tvarovací řez, odstranění náletových dřevin, odplevelení živých plotů 2x/rok						
	bm	341	2	3 437,28 Kč	6 874,56 Kč	27 498,24 Kč
do 1m výšky						
	bm	608	2	8 852,48 Kč	17 704,96 Kč	70 819,84 Kč
do 1,5m výšky						
	bm	415	2	11 155,20 Kč	22 310,40 Kč	89 241,60 Kč
do 2m výšky						
Odplevelení chodníků						
Mohelnice						
Odplevelení chodníků, krajnic, památková zóna kostky 2x/rok,						
	l	20	2	34 160,00 Kč	68 320,00 Kč	273 280,00 Kč
Příloha č. 1 bod. 8. Dětská pískoviště						
Mohelnice, Újezd, Křemačov t						
Výměna písku, 4m v pískovištích (25m2)						
		50	1	48 160,00 Kč	48 160,00 Kč	192 640,00 Kč
odvoz starého písku do 6km(1x/rok)						
(nákup 5 tun nového písku zajistí město)						
Odpadkové koše - výsyp včetně likvidace odpadu						
Mohelnice						
- památková zóna výsyp každý prac. den + soboty (1x/den)						
	ks	50	312	868,00 Kč	270 816,00 Kč	1 083 264,00 Kč
- ostatní části města Mohelnice (2x/týden)						
	ks	330	104	5 544,00 Kč	576 576,00 Kč	2 306 304,00 Kč
- cyklostezky Újezd, H. Krčmy, Libivá, Libivá-Květín						
	ks	7	26	117,60 Kč	3 057,60 Kč	12 230,40 Kč
Kontejnerová stanoviště						
Mohelnice						
- pravidelný úklid kontejnerových stanovišť (např. nám. Kosmonautů, Na Příkopcech, Nádraží, U Brány)						
	m2	200	52	2 020,00 Kč	105 040,00 Kč	420 160,00 Kč
					3 862 587,57 Kč	

Cena celkem bez DPH 15 450 350,27 Kč
 DPH 21% 3 244 573,56 Kč
 Cena celkem s DPH 18 694 923,83 Kč

* Jedná se pouze o předpokládané množství

Účastník vyplňuje pouze žlutě označená pole

Zimní údržba ploch

Technické podmínky	měrná jednotka	množství za jednu údržbu*	počet údržeb za 1 rok*	cena za 1 údržbu v Kč	cena za 1 rok v Kč	cena celkem v Kč
Mohelnice						
plužení komunikací	m2	288486	20	17 472,00 Kč	349 440,00 Kč	1 397 760,00 Kč
strojový posyp komunikací	m2	288486	20	21 840,00 Kč	436 800,00 Kč	1 747 200,00 Kč
Újezd						
plužení komunikací	m2	11040	20	3 338,61 Kč	66 772,16 Kč	267 088,64 Kč
strojový posyp komunikací	m2	11040	20	4 172,90 Kč	83 457,92 Kč	333 831,68 Kč
Podolí						
plužení komunikací	m2	10756	20	3 252,70 Kč	65 054,08 Kč	260 216,32 Kč
strojový posyp komunikací	m2	10756	20	4 065,15 Kč	81 303,04 Kč	325 212,16 Kč
Křemačov						
plužení komunikací	m2	6547	20	1 980,16 Kč	39 603,20 Kč	158 412,80 Kč
strojový posyp komunikací	m2	6547	20	2 475,20 Kč	49 504,00 Kč	198 016,00 Kč
Květin						- Kč
plužení komunikací	m2	3480	20	1 052,69 Kč	21 053,76 Kč	84 215,04 Kč
strojový posyp komunikací	m2	3480	20	1 314,77 Kč	26 295,36 Kč	105 181,44 Kč
Libivá						
plužení komunikací	m2	6695	20	2 023,84 Kč	40 476,80 Kč	161 907,20 Kč
strojový posyp komunikací	m2	6695	20	2 530,53 Kč	50 610,56 Kč	202 442,24 Kč
nakládka a odvoz sněhu	m3	10	20	1 792,00 Kč	35 840,00 Kč	143 360,00 Kč
odvoz sněhu cca do 3 km	km	3	20	117,60 Kč	2 352,00 Kč	9 408,00 Kč
					1 348 562,88 Kč	

Cena celkem bez DPH 5 394 251,52 Kč
 DPH 21 % 1 132 792,82 Kč
 Cena celkem s DPH 6 527 044,34 Kč

* Jedná se pouze o předpokládané množství

Účastník vyplňuje pouze žlutě podbarvená pole